A. R. D. decanus per A. R. D. Je r i n u m capitulariter exora- 
tus est, ut se domi contineat, quandoquidem res magni momenti 
tractanda venit.

Ego vero notarius ad A. R. D, decanum et B e r g h i u m  mis
sus una cum literis et notula transmissa ex P o l o n i a ,  ut eorum 
desuper vota colligerem, aut si possibile esset, ut A. R. D. deca
nus ipse se ad capitulum conferret suamque sententiam in re tam 
ardua diceret, ubi mihi responsum ab utroque, se in omnibus, s i-  
cut et antea factum, velie accommodare, saltem si hoc attendatur, 
ut ecclesiae bonum promoveatur eidemque bene futuris tempori
bus sit.

Lectae sunt responsoriae A. R. D. cantoris, his perlectis est 
conclusion, non esse opus, ut aliquid responsi rescribatur, sed 
sensit venerabile capitulum, suum officium fecisse et optime factum 
fuisse. Quid vero circa finem in superioribus hac in materia scrip
tum sit, liber conceptuum tenet.

Die Sabbathi 14. Febr. A. R. D. decanus quendam cursorem 14. Febr. 
isto matutino tempore circiter quartam horam venisse retulit, lite- 
ras regis S i g i s m u n d i  III. Dei gratia P o l o n i a e  domini, domini 
nostri clementissimi, afferentem, ami exis Rmi  domini E re in eri ,  de
cani O l o m u c e n s i s ,  cum quadam alia copia, quam ante homagium 
venerabili capitulo exhibere et tradere debeat, sigillatam et sub- 
scriptam. His omnibus perlectis erat deinde mota quaestio talis; 
an piene possessio sit danda aut utrum sit disputandum, si posses
sio non sit danda, sunt adducendae rationes in medium, si vero 
disputandum, est timendum, ut se venerabile capitulum una cum 
ecclesia diversas ab rationes pericolo exponát. Ideo dominorum 
capitulorum votis auditis unanimiter satius visum fuit, homagium con- 
suetum esse dandum et non impediendum, nos interim debere con-
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1626. fidere in verbo pmiripis et relatione suoriim' plempofentiorum eC 
nostrorum dominorum ablegatorumv Postmodum vero, si ea, quae 
nobis promissa sunt, non serventur, commodissime-disputar! potest- 
Quandoquidem jam conclusum, bomagium reale- esse danduni, exo-  
rati sunt fraterne A. R. D. archidiaconus et sebolasticus, ut in tra
dendo homagto rationem ecelesiae- habeant et secum notarium acci- 
piant. Praeterea instructio pro jam deputatis dominis, uti in lib- 
conceptuum habetur, danda et nobilitati N i s s e n s i ,  O t tm o c h о -  
v i e n s !  ad gravamina venerabili capitulo exhibitu et tradita omni 
meliore modo, prout eonclusum erat, esse-respondendum. Plaeuit 
etiam, R — domino В re i nero esse scribendum, ne inposteruur am- 
plius venerabile eapltulum verbis mordacibus minarumque plenis,. 
uti suae literae transmissae testautur, aggrediatur et salute^ Quid 
vero modeste scriptum sft, liber conceptuum do cet.